Председателю профкома

                                                    ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский)
                            федеральный университет»

Фамилия_______________________________

Имя___________________________________

            Отчество_______________________________

                                                            год рождения ___________________________

место работы___________________________

        (факультет, подразделение)

должность______________________________

                                                            раб. телефон ___________________________

                                                            стаж работы ____________________________

домашний адрес_________________________

_________________________________

дом. телефон ___________________________

                                                            паспортные данные _____________________

                                                            _______________________________________

                                                                                                                (номер,  когда и кем выдан)

                                                   ИНН __________________________________

                                                            страх. свид. ____________________________

З а я в л е н и е

Прошу принять меня в члены профсоюза работников народного образования и науки.

Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

_________________

        ____________

       (число, месяц, год)

                      (подпись)
Ректору КФУ

_______________________________________________

Председателю профкома

_______________________________________________

от _____________________________________________

                           (Ф.И.О.)

должность ______________________________________

Институт, подразделение __________________________

        Прошу удерживать из моей заработной платы ежемесячно членские профсоюзные взносы 1% путем безналичного расчета через бухгалтерию вуза.

Дата _________________

Подпись ______________